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Trafiken vid Albergaknuten kommer att löpa smidigar e   

Betydande förändringar i trafikregleringen på Ring I 
 
På Ring I, vid Säteriknuten i Esbo, kommer det att öppnas nya parallella ramper vid 
trafikanslutningarna till Säteri och Bergans. Dessu tom kommer Säteriknutens busshållplatser på 
Ring I att förflyttas.  
 
En ny parallell ramp kommer att öppnas på Ring I mot väst den 17 november. Rampens körfiler skiljs åt från 
Ring I och bildar två skilda trafikleder. Bilister som är på väg till Helsingfors, Bergans eller Säteri måste 
förflytta sig till den nya rampen redan innan Stationsbron som löper över strandbanan. De som kör mot Åbo 
kan fortsätta längs Ring I ända fram till Albergaknuten och sedan ansluta till Åboleden så som hittills, men nu 
kommer man mot Åbo också från den parallella rampen. 
 
Ungefär en vecka senare, den 23 november, öppnas en ny parallell ramp även på Ring I mot öst. De bilister 
som kommer från Åbo och kör från Åboleden till Bergans och Säteri, måste ansluta sig till den nya parallella 
rampen i slutändan av Åboleden. Trafikförändringarna påverkar inte dem som kommer från Helsingfors. 
 
Huvudfilerna vid strandbanan på Ring I mot väst kommer under de närmaste veckorna att förflyttas tillfälligt 
till den nya parallella rampens sida. På detta sätt får man mer utrymme för byggandet av Mästartunnelns 
öppning. 
 
De parallella ramperna ökar säkerheten 
 
De nya skilda anslutningsramperna underlättar framförallt färdandet till Säteri och Bergans. Tidigare har de 
bilister som anslutit sig till Ring I från Säteri varit tvungna att köa, speciellt under rusningstid. 
 
– Det löper mycket trafik på Ring I och anslutningarna ligger ofta nära varandra så som Säteris och Sellos 
anslutningar. På grund av detta beslöt vi oss för att bygga parallella ramper. De nya ramperna skall 
framförallt öka bilisternas säkerhet, berättar projektetchef Hannu Lehtikankare från Trafikverket.  
 
Busshållplatserna vid Säteriknuten kommer att förfl yttas 
 
Busshållplatserna på Ring I vid Säteriknuten kommer att förflyttas. Den 17 november kommer 
busshållplatsen mot väst att förflyttas ungefär 20 meter till bron son löper över Säterigatan. Den 23 
november förflyttas busshållplatsen mot öst ungefär 100 meter till den östra sidan av anslutningen till Säteri. 
Två nya farleder för lätt trafik kommer att öppnas till denna busshållplats. 
 
Byggarbetet är en del av Ring I vid Alberga -vägprojektet vars målsättning är att få trafiken att löpa bättre, att 
göra stadsstrukturen enhetligare samt att förbättra invånarnas trivsel. Den senaste informationen gällande 
vägprojektet och dess framskridning finns på adressen www.liikennevirasto.fi/alberga 
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tel. 020 637 3555 eller 040 518 2992, hannu.lehtikankare@liikennevirasto.fi  
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tel. 040 829 0089, ville.lonka@niska-nyyssonen.fi 
 



 
 
Ring I och Åboleden förnyas under åren 2008-2012 i Albergaområdet i Esbo. Tack vare vägprojektet blir 
stadsstrukturen i Alberga enhetligare, samtidigt som trafiken löper bättre och trivseln i området ökar. Vägen 
kommer att vara i användning under hela byggnadsprojektets gång med undantagsarrangemang. 
www.liikennevirasto.fi/alberga 
 
 


